GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI1-2024-104-378
BUENO POR: 19,840.84 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON 84/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL EVENTO" OPORTUNIDADES ECONOMICAS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA"
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
VIATICO SOLICITADO POR: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES PERIODO: 25-JUL-24 - 27-JUL-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1043107
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 15,840.84
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 4,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 0.00 PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 ] OTROS GASTOS: I CASETAS:
4,000.00
JUSTIFICACION: PASAJES TERRESTRES (TAXI)N $2,000.00 DIARIOS | TOTAL PASAJE: 4,000.00
[ DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g‘é DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
UNION ESPANA MADRID 25-JUL-24 27-JUL-24 1 Z 0.00 7.920.42 0.00 15,640.84 15,840.8
EUROFE 4
A
TOTAL VIATICO: 15,840.84

TOTAL: 19,840.84

ESTE \r'lf\"l'lCO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISIH
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD AP

A ERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
ALOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBRIERNO DEL
RTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

BENEFICIARIO
LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES
ALEJANDRO
SECRETARIO

OBSERVACIONES: :
7 ERAETION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUETO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES(.:!\ MHEDiOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESBNTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA, . P
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-378

OFICIO DE COMISION

LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
PUESTO: ASESOR TECNICO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO" OPORTUNIDADES ECONOMICAS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA"

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

MADRID,ESPANA 25-JUL-24 - 27-JUL-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA! ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




Oficina del C. Director Administrativo

No. Oficio: SIDE/DA-544BIS/2024
Chihuahua, Chih., 02 de julio de 2024
Asunto: Autorizacion compra boleto de avion

Lic. Luis Eduardo Arrieta Flores

Coordinador General de Proyectos Estratégicos
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/222/2024, para efectuar los trémites necesarios
para la compra de boleto de avién, le comunico que esta aprobado. Dicho gasto se registrara con cargo
a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles
siguientes al término de su comision, de conformidad al Capitulo Octavo, numeral 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de

abril del 2023.
Nombre Actividad :
Lic. Luis Eduardo Arrieta 1. Participacion en la Feria Aeroespacial Farnborouhg International Airshow
Flores 2024.
2. Asistir al evento Oportunidades Econémicas del Estado de Chihuahua.

Ciudad Periodo

1. Londres, Inglaterra. 1. 19-25 de julio de 2024.

2. Madrid, Espafia. 2. 25-27 de julio de 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

________ 4 Aafos
e g T BICENTENAR
%o DS.E ?ﬁ:;;;:;lﬂ& £ sT(A:L\ O DE gﬂlnﬁn Hlﬁ
B?E?.BEISE'IBlrgo ¥ DESARROLLO ECONBMICO Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P, 31136, Chihuahua, C
DE CHIHUAHUA Teléfono (614) 442-33-00

www.chihuahua.com.mx
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Oficina del C. Secretario
OFICIO No. SIDE/222/2024
CHIHUAHUA, CHIH., A 02 DE JULIO 2024

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

De conformidad al acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se expiden las Normas
para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones
Oficiales para las Dependencias y Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13,
me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién para el Lic. Luis
Eduardo Arrieta Flores, con destino a la ciudad de Londres, Inglaterra, del 19 de julio al 25 de julio 2024,
para participar en la Feria Aeroespacial Farnborough International Airshow 2024, con el fin de establecer
colaboraciones y posibles inversiones para el estado, asi como a la ciudad de Madrid, Espafia, para asistir
al evento Oportunidades Econémicas del Estado de Chihuahua del 25 de julio al 27 de julio 2024, con el fin
de promocionar y dar a conocer los beneficios y oportunidades de inversién ante empresarios espafioles.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano sus atenciones.

Atentamente, SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO Ecogéwce

=y cloite /7.

LIC. LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
Coordinador General de Proyectos Estratégicos

IRECCION ADMINISTRATIVA
FLB

‘Aﬂos

BICENTENARIO

EETADO DE CHIHUAKUA

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
et S TNNOYAGIBH C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO 5 Teléfono (614) 428-33-00
DEL ESTADO Y DESARROLLO ECONGMICC wnie.chhuzahive gobum

DE CHIHUAHUA

“



OFICINA DEL C. SECRETARIO

. OFICIO No. SIDE/220/2024

ASUNTO: AUTORIZACION COMISION INTERNACIONAL
CHIHUAHUA, CHIH., A 01 DE JULIO DEL 2024

LIC. LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES )
COORDINADOR GENERAL DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE. -

En respuesta a su solicitud de autorizacion mediante el oficio No. SIDE-DEDE-217/2024, para viajar a la
ciudad de Londres, Inglaterra, con el objetivo de asistir a la Feria Aeroespacial Farnborough International
Airshow 2024, asi como a la ciudad de Madrid, Espaiia, al evento Oportunidades Econémicas del Estado
de Chihuahua. Cabe mencionar que el interés de participar en ambos eventos surge del esfuerzo que
realiza Chihuahua para promocionar y establecer colaboraciones con prospectos de inversion para el sector
aeroespacial, asi como dar a conocer las oportunidades econdémicas del estado ante inversionistas
europeos.

La comision sera del dia 19 de julio al 27 de julio del 2024, donde se pretende darle operatividad a los
objetivos y estrategias, asi como a las lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo
2021-2027, y en el Programa Sectorial 2021-2027 de |la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico,
para cumplir las metas orientadas a areas estratégicas. En este sentido, consideramos que esta misién
sera de gran valor para el fortalecimiento de nuestra economia y generacion de nuevas oportunidades de
desarrollo. Le informo que éste ha sido autorizado, conforme al capitulo octavo, numeral 178, citado en

el Periddico Oficial del Estado de Chihuahua, por lo tanto, debera efectuar los tramites necesarios para su
asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles
siguientes al término de su comisién, conforme a los numerales 192 y 193 del ordenamiento anteriormente
citado de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estade de Chihuahua,
publicados el 26 de abril de 2023, y los articulos 32 y 33 del Acuerdo 34/2021 Normas para el otorgamiento
de viaticos locales, viaticos internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las
dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Ay

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente, i
El Secretario, '

/\/. y h Y s f:-pws\ux V"‘ﬁﬁ“

SARROLLO ECONSIRICO
Mt@@lejandro Férnanaes %‘i),gj ECoh
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Economico
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BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

. Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial
SEE?::LAViéJON C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO flaviihid i o
DEL ESTADO ; uanua.gob.m

DE CHIHUAHUA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-378

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-JUL-24 27-JUL-24 MADRID,ESPANA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

T . e
A ) /r ‘\
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-378

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES NO. EMPLEADO: 1043107
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _ [) / =
ﬁ. a((?‘!f; @ v “/.:4-—,6/ /wgﬁ_ con el /I(céfc.zyo \:,éq_ fé!éu‘zﬂé}ua 67}0 c J Jt  genvoco
. Ao el o7 Pl perle et LAEY /A wu,lm el emomited oo oA &5-7465 76«/&; diorm &l
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ~ . ¥

/a""!"‘rﬁ-'u;w‘-)‘v et /o,: yured g 6[4 ,'Aw—fﬂ us 6’/¢ ‘69!, {er df}é te wfe§ /‘?ray.-.efvo,r/ L Free ¢
AT emo binfer peet®A ocomocauned i) Afedo, fenindo ahrncid ga perfe gl onisrens 5’:}'”'“‘
CONTBIBUCIONES (DESCRIPCION’BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ~ 4 i . = '“Jf\b
G #1007 (e cne P oelen S i pemcociae], o1 co~e le eneiin cha pAce Frocs

Feaned My GSpecTecs~, gofsadronrea R 7 el 199, of] ¢ am. berefhros o talog Iw(oyu__/é
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) o '
4&! (oncfplionsy 7410"’ %Vb"i"l catee  lA  proremec ) ‘&aﬁgfu 7{ Z (A’ é%‘m‘ chw
T8 o h o b 7:; cede§ Cwﬁ'wda/r nNfreje ALt pa el s )
ORIGEN DEL GASTO : 4 ‘
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P00IL 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 15,840.84
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00IL 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 4,000.00

TOTAL 19,840.84

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANGCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTENO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

s

BENEFICIARIO
LUIS EDUARDC ARRIETA FLORES

AUTORI,
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




AR
it DEL ESTADO
%/ DE CHIHUAHUA

DE INNOVACIGN Y

GOBIERNO | secaenania
, DESARROLLO ECONGMICO

Mombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

Fecha:

30 de julio 2024

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
|Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Matermo): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comision
LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES 1043107 378 25 al 27 de julio 2024

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL SEMINARIO ECONOMICO DE PROMOCION DE CHIHUAHUA EN MADRID, ESPANA, PARA EXPONER LOS DIVERSOS PROYECTOS ESTRATEGICOS.

Autoriza

"'i.'ée'.'ﬁ;r'{i'é{

RtoR R -'/
Director Administratiygy

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
TAXI 27/07/24 Traslados TAXIDEL A.P.C DE MADRID $ 583.11
UBER 27/07/24 Traslados UBER $ 680.29
UBER 27/07/24 Traslados UBER $ 489.92
UBER 27/07/24 Traslados UBER $ 932.97
UBER 26/07/24 Traslados UBER $ 596.36
Total Pasajes Terrestres $ 3,282.65
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 3,282.65
Cuenta presupuestak | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura & j ! Aerolinea Ruta del viaje Total
b g |
9 4L 1 P
24 JUL. 2024 |
| Total Pasajes Aéreos $ 2
(-) Pasajes aéreos recibidos
oy  a 2.V Importe a reembolsar (- -
IRRE B~ ?!?_ 2 $
Cuenta p el Hemareste'tampo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
EGV1090675 27/07/24 Hospedaje NH COLLECTION GRAN VIA $ 12,047.40
T-443394 26/07/24 Consumo PICALAGARTOS SKY BAR & RESTAURANT $ 697.96
Total Viaticos $ 12,745.36
(-) Viaticos recibidos $ 19,840.84
Importe a reembolsar (-) -$ 7,095.48
Cuenta presupuestak: [ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y
alcance de fa ( ision que d werie; gue los a‘aro_s contenidos en este Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 16,028.01
formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me . o -
puedo fracer acreedor tanto por el incumplimiento de la Ci 51 camo {-) Pasajes y Vidticos recibidos $ 19,840.84
porla falsedad de los datos asentados dmporte a reembolsar (-) -$ 3,812.83

Beneficiario(a)

Lic. Luis Eduardo Arrieta Flores
Coordinador de Proyectos Estratégicos
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Moey

26dejuiode 202

Este es el recibo del viaje, Luis Eduardo ‘/

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 38,50 €

Tarita del viaie 3850€

Subtotal 38,50 €

Pagos

Visa ++=+6355 / 38 50 €
2717124 05:20 '

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con FRANCISCO ANTONIO

Comfort  2.41 kilometros | §
min

I 18:23 | Calle de Claudio Coello 75, 28001 Madrid, ES L/

18:32 | Gran Via, 21, Centro, 28013 Madrid, Spain

7-C
/7# é?'}

£ 68059

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Sitienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 27 de julio de 2024 /

g

Este es el recibo del viaje, Luis Eduardo

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total 27,50€
Tarifa del viaje 27,50€
Su;ml s .
Pagos

Visa +++6355 27.50€
27/7/24 13:53 /

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con JORGE /7, @ Z

UberX 2,56 kilbmetros | 4 - f Vs
mir 7‘& C,/ & L 7 <
I 02:58 | C. del Marqués de Villarmagna, 18, 28001 Madrid, Spain V/

03:02 | Calle de O'Donnell, 33, 28008 Madrid, Spain

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. S tienes preguntas. consulta directamente a tu banco.

24 JUL. 2024




Uber |

27 da julio de 2024 /

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total 52,80 €
Tarita del viaje 52,80€
Subtatal 52,80 €
Pagos
Visa ==++6355 / 52,80 €

2777724 04:46
Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibles)
Viajaste con Cesar Augusto
UberX 591 kilometros | 20
min

T €. V6T

I 17:54 | Cava de San Miguel, 3, 28005 Madrid, Spain /

18:15 | C. de Alcala, 237, 28028 Madrid, Spain

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas,

F29 Iy

consulta directamente a tu banco.




Uber | 26 de julio de 2024 /

Este es el recibo del viaje, Luis Eduardo l/

Esperarnos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

Total | e
Tarifa delviaje .
3 33T5€
Pagos

Visa *=++B355 / 33 75 €
28/7/2410:37

Visita [a pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

-
Viajaste con Achraf / O C
UberX  2.02 kiigmetros | 6 (7ot
min J
23:46 | Calle de O'Donnell, 32, 6°8, 28006 Madrid, Spain jjf}*’é 2L
I 23:53 | Cl de Ayala, 6, 28001 Madrid, Spain

La tarifa no incluye fos cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




HH Hoteles Espafia SA, CIF: A-58511882, Domicilio: ¢/ Alfonse Gémez, 230-32 Madyid, Insaita en el Ragistio Mercantil de Madiid, Tomeo: 32.772, Follo! 184, Hoja1 M-589881, Insaipcidn: 2

NH Collection Gran Via **** @E

RN A 2] NH COLLECTION
28013 - MADRID Rk
Espana

TIf: +34 9171283056 Fax: +34 917128306
nheollectiongranvia@nh-hotels.com

Datos fiscales Datos postales
NO3495871 LUIS EDUARDO ARRIETA /
LUIS EDUARDC ARRIETA J
; 000000
Q00000 . - Mexico
. = Mexico
Party 76568111
Reserva 0136664442 Bono 4568483805
Num. Factura  Fecha Habitacién PAX Nombre Fecha IN Fecha OUT Pdgina
EGV1090675 27.07.2024 V/TDQ 1 Arrieta, Luis Eduardo 25.07.2024 27.07.2024 11
Fecha Cant.  Servicio %IVA Base Cuota Total Saldo
25.07.2024 1 Alojamiento y desayuno 10% 296,27 29,63 325,80 325.90
26.07.2024 1 Alojamiento y desayuno 10% 323,55 32,36 356,91 681,80
%IVA Base Cuota Total
VA 10% 619,82 61,98 681,80
Total 619,82 61,98 681,80 EUR
Forma de pago
VISA 681,80 EUR
Fecha y Hora: 27.07.2024 07:22:13 Num. de Tarj.: EAELSRANENE S AOR T Total 681,80 EUR
Num. de Trans.: 0485000149421368 Num. de Oper.: 11499 Tipo de Tarj.: Visa
Num. de Comercio: 344625777 Cod. de Aprob.: 025521 Captura: Manual
Ubicacién 1D: NHES735472 1D Terminal: 00000001
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£12,049.49
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O5
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

12/03/2025 01:39 PM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 18

R. A, 546542

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1043107

NOMBRE LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES

RFC AIFL930910P80

DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 378

IMPORTE DEL VIATICO 19,840.84

IMPORTE COMPROBADO 16,023.84

IMPORTE DEVOLUCION 3,817.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90465425

VIATICOS No.238
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES

Referencia: Folio Internet:
20250213722545561268 20252137225

Folio 1043505261
Fecha de pago: 13-03-2025
Hora de pago: 10:12
Autorizacion: 541834
Importe: $3,817.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

TRES MIL OCHOCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 00/100 MXP
PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.
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SECRETARIA / Lo :
25 DeLesrano | DEINNOVACIONY Efonchs: fir st 77
oe cHiHuAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Areas: Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-195/2025

Chihuahua, Chih., a 05 de marzo del 2025
Asunto: Viaticos 2024, pendiente de Comprobar

LIC. LUIS EDUARDO ARRIETA FLORES
Asesor Técnico

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente.

Con relacién al cierre del ejercicio 2024 y al 4° y ultimo periodo de Actualizacion de la Informacién de
Transparencia, le informo que aun se encuentran pendientes de comprobar y/o de devolucién los
siguientes viaticos:

FVC;:.;E cdoe Fecha Inicio T';?:)l;: o Fecha Captura R?sf:::a Fecha Pago | Importe Total
VI-2024-104-
526 10-sep-24 11-sep-24 12-sep-24 13-sep-24 17-sep-24 | § 5,451.47
VI-2024-104-
378 25-jul-24 27-jul-24 17-jul-24 18-jul-24 24-jul-24 $ 19,840.84
VI-2024-104-
374 19-jul-24 25-jul-24 16-jul-24 18-jul-24 18-jul-24 $ 59,622.52

Por lo antes mencionado, le solicito a la brevedad las comprobaciones y/o devoluciones pendientes,
le recuerdo que conforme al numeral 193 “Las comprobaciones de las comisiones oficiales que
comprenden viaticos y pasajes se deben realizar a las Unidades Administrativas correspondiente a
mas tardar dentro de los cinco dias héabiles siguientes al término de la misma, y de conformidad con
lo establecido en el numeral 196 de estos Lineamientos, no se autorizara nueva asignacion de viaticos
hasta en tanto, no quede comprobado lo anterior”.

Es importante sefialar, que es fundamental contar con el respaldo de los gastos realizados en tiempo
y forma, para transparentar el correcto manejo de los recursos, ademas de cumplir con los

Lineamientos para el Ejercicio del Presys(e—da obierno del Estado de Chihuahua.
Sin otro particular por el momento, le erfvio un cordial Sajudo.

DBR'LRDH 'mghb

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

“2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucion
del Estado de Chihuahua”

www.chihuahua.gob.mx



